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Witam na mojej stronie www. 

Mieszkamy z żoną Izabelą w Warszawie, na osiedlu Górce Nowe znajdującym się w dzielnicy Warszawa-
Bemowo.

W latach 2002-2006 byłem radnym Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Samorząd wojewódzki,
którego organem uchwałodawczym jest Sejmik, zajmuje się rozwojem regionalnym Mazowsza,
koordynując i wspomagając działania samorządów powiatowych, miejskich i gminnych oraz organizując
zagospodarowanie funduszy strukturalnych z Unii Europejskiej.

W budowie samorządu terytorialnego w Warszawie uczestniczę od 1990 roku: kiedyś poprzez
Warszawskie Porozumienie Komitetów Obywatelskich "Solidarność", później Warszawskie Towarzystwo
Prasy Lokalnej, a w latach 1998-2002 byłem radnym Powiatu Warszawskiego. Do 2004 roku pracowałem
jako zastępca burmistrza dzielnicy Praga Południe. W czerwcu, protestując przeciwko biurokracji i
centralizacji władzy w Warszawie pod rządami Lecha Kaczyńskiego i koalicji PiS-LPR, zrezygnowałem z
pracy w warszawskim samorządzie.

Działalność polityczna w Polsce oznacza służenie scentralizowanym partiom, skupionym na zdobywaniu
władzy za pomocą wideoklipów, dlatego skupiłem się na działalności społecznej. Należę do Towarzystwa
Przyjaciół Lasu, Stowarzyszenia Pamięci Powstania Warszawskiego 1944 oraz do stowarzyszenia
"Obywatele dla Warszawy".

"Obywatele dla Warszawy" nazwą i tradycją nawiązują do Stowarzyszenia "Obywatele dla
Rzeczpospolitej" wywodzącego się z komitetów wyborczych Andrzeja Olechowskiego. Dziś jest to
organizacja nie związana z żadną partią polityczną, promująca postawy obywatelskie i społeczeństwo
obywatelskie. W ramach stowarzyszenia stworzyliśmy Obywatelskie Centrum Monitoringu, przyglądające
się uważnie poczynianiom władzy. 

W ostatnim roku zaangażowałem się w nowy projekt polityczny, obejmujący rozbicie duopolu partyjnego
PO-PiS w oparciu o Stronnictwo Demokratyczne oraz kampanię obywatelskiego kandydata na Prezydenta
RP w 2010 r. Andrzeja Olechowskiego.

Mam nadzieję, że ta strona ułatwi mi pozyskiwanie nowych osób do współpracy a także umożliwi kontakt
z wyborcami, mieszkańcami Warszawy. Zapraszam do korespondencji: maciej@bialecki.net.pl.

Za pomoc w przygotowaniu strony dziękuję Tymonowi i Marcinowi.

Maciej Białecki

http://www.bialecki.net.pl Kreator PDF Utworzono 9 September, 2010, 05:56


